PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2020
г. Бородино
№ 104
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 11.04.2017 № 203 «О предупреждении возникновения и распространения вируса африканской чумы свиней и гриппа птиц на территории города Бородино»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести постановление администрации города от 11.04.2017 № 203 «О предупреждении возникновения и распространения вируса африканской чумы свиней и гриппа птиц на территории города Бородино» следующее изменение:
- абзац 3 пункта 1 изложить в новой редакции:
«Ефимова Ж.Н. – заведующая Бородинской городской ветлечебницы;».
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Бородинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино                                                              А.Ф. Веретенников
Новикова 4-50-08